[image: image1.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO  RIO GRANDE

Secretaria de Município de Gestão Administrativa

Núcleo de Seleção e Treinamento

 PUBLICAÇÃO  Nº 132/2013  -  NST

             A Secretária de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013 – GABEX, de 23/01/2013  publica o Edital de Nomeação dos candidatos aprovados em Concurso Público para os cargos de Enfermeiro e Técnico em Enfermagem, homologado em 23/11/2010 e prorrogado através do Decreto nº 11.789 de 29/10/2012.

20 – Enfermeiros

Nº
Nome

   Média   Classificação

01
Katriane Janeczek Capeletti Beckenkamp 85
40º

02
Vanessa Acosta Alves

       85

41º

03
Janaina Amorim de Avila

       85

42º

04
Vania Dias Cruz
                                   85

43º

05
Renata de Lima Tarouco

       85

44º

06
Marinisia Feijó Teixeira
                     85

45º

07
Jucelia Zimermann

       85

46º

08
Vanessa Romeu Ribeiro

       85

47º

09
Sabrina Schmafuss Ebling

       85

48º

10
Greice Pereira Scaglioni

       85

49º

11
Jeanie Fonseca Pinheiro

       85

50º

12
Simone Netto Monego

       85

51º

13
Suelen da Cunha Dias

       85

52º

14
Vanessa Pegoraro Maschkie
       85

53º

15
Aline Soares Alves

       85

54º

16
Ana Candida Lopes Correa
       85

55º

17
Patricia Silva Vieira

       85

56º

18
Fabiana Gallo Costa

       85

57º

19
Itatiana Oliveira de Souza

       82,5

58º

20
Mariana Soares Valenca

       82,5

59º

15 – Técnicos em Enfermagem

Nº
Nome

   Média   Classificação

01
Karina da Silva Rios

    75

56º

02
Dieniffer Ameli Dias da Silva             75

57º

03
Nira Caetano

    75

58º

04
Priscila Hernandorena Pereira             75

59º

05
Nadia Silveira Silveira

    75

60º

06
Fernanda de Freitas Fernandes
    75

61º

07
Adriana Fatima Trombeta

    75

62º

08
Ana Paula Vinagre Rondão Xavier     75

63º

09
Melenice Marchetotti Netto
    75

64º

10
Jorgia Castro Duarte

    75

65º

11
Ivone dos Santos Brasil

    75

66º

12
Marcia Elise Gomes dos Santos
    75

67º

13
Luciana Rodrigues Guimarães
    75

68º

14
Francisco Carlos Lopes Correa
    75

69º

15
Volnei de Oliveira

    75

70º

       Outrossim, informamos que os candidatos terão o prazo de 15 dias, a contar

da data da publicação, para efetuar o registro de nomeação na forma da Lei.

       O não comparecimento implicará na perda do Concurso.

       Prefeitura Municipal do Rio Grande, 25 de novembro  de 2013.

           NIDIA ACOSTA BONFIM

Secretária de Município de Gestão Administrativa